



ÉQUILIBRÉ

BALLANTINE'S FINEST EST ISSU D'UN ASSEMBLAGE DE PLUS DE 40 WHISKIES.

Rachid, barman, prépare un Ballantine's Finest On The Rocks, au Musa Oberkampf à Paris.

BLENDED - 12 ANS
ÉCOSSE
FLORAL



BLENDED - 12 ANS
ÉCOSSE
FRUITÉ



~~21,06~~
LA BOUTEILLE
19,56 €
1,50 € DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY BLENDED FINEST BALLANTINE'S Y 40% vol.

~~18,95~~
LA BOUTEILLE
15,16 €
-20% DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY BLENDED 7 ANS BALLANTINE'S Y 40% vol.

70 cl - 21,66 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Fondateur: James Watson, 1822 - 1890. Les Docks, 10 Place de la Joliette 13002 MARSEILLE - 309 654 305 NCS MARSEILLE

*Distillé et embouteillé en Écosse
DISTILLED, BLENDED & BOTTLED IN SCOTLAND

Justerini & Brooks

BLENDED -12 ANS
ÉCOSSE
FRUITÉ

J&B

~~20,34~~
LA BOUTEILLE
17,28 €
-15% DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY BLENDED RARE J&B Y 40% vol.
11 - 17,28 € le litre
Offre valable sur différentes tailles signalées en magasin ou sur le drive. Les prix peuvent différer selon les tailles.

DIAGEO FRANCE Société par actions simplifiée au capital de 20 702 384,00€, 6, Avenue Franklin D. Roosevelt, 75008 PARIS. N°SIRET 929 266 898 0001-4, R.C.S. Paris 929 266 898.

BLENDED -12 ANS
ÉCOSSE
BOISÉ

~~15,49~~ **12,39** €
LA BOUTEILLE PRIX PAYÉ EN CAISSE EN AVANTAGE CARTE* LA BOUTEILLE AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

20% EN AVANTAGE CARTE*
3,10€ SUR VOTRE CARTE

SCOTCH WHISKY HIGHLAND CROSS Y 40% vol.
11 - 15,49 € le litre

BLENDED - 12 ANS
ÉCOSSE
FLORAL

~~15,35~~
LA BOUTEILLE
12,28 €
-20% DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY FINEST THE FAMOUS GROUSE Y 40% vol.
70 cl - 17,54 € le litre

BLENDED + 12 ANS
ÉCOSSE
FRUITÉ

~~29,81~~
LA BOUTEILLE
26,64 €
-10% DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY BLENDED 12 ANS CHIVAS REGAL Y 40% vol.
+ Étui
70 cl - 38,06 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

BLENDED + 12 ANS
ÉCOSSE
ÉPICÉ

~~15,50~~
LA BOUTEILLE
13,17 €
-15% DE REMISE IMMÉDIATE*

SCOTCH WHISKY BLENDED RED LABEL JOHNNIE WALKER Y 40% vol.
70 cl - 18,81 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Y L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 40 de ce prospectus.